SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC CAO LÃNH 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 487/QĐ-TTYT Mỹ Thọ, ngày 31 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc áp dụng giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh theo

Nghị quyết số 126/NQ-HĐND của Hội đồng Nhân dân Tỉnh Đồng Tháp

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAO LÃNH 2
Căn cứ Quyết định số 91/2025/QĐ-UBND, ngày 12 tháng 9 năm 2025 của Uỳ

ban Nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Trung tâm Y tế khu vực Cao Lãnh 2 thuộc Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 126/NQ-HĐND ngày 23 tháng 12 năm 2025 của Hội
đồng Nhân dân Tỉnh Đồng Tháp về việc Quy định giá dịch vụ khám bệnh, chữa
bệnh trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính Trung tâm Y tế khu
vực Cao Lãnh 2.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Áp dụng giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh ban hành kèm theo Nghị

quyết số 126/NQ-HĐND ngày 23 tháng 12 năm 2025 của Hội đồng Nhân dân Tỉnh
Đồng Tháp vào thực hiện tại Trung tâm Y tế khu vực Cao Lãnh 2. (Đính kèm Nghị
quyết số 126/NQ-HĐND ngày 23 tháng 12 năm 2025 của Hội đồng Nhân dân Tỉnh
Đồng Tháp).

Điều 2. Các khoa, phòng có nhiệm vụ triển khai áp dụng và thực hiện công
khai bảng giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi từ ngày 01 tháng 01 năm 2026.
Điều 4. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng Tài chính - Kế

toán, Trưởng phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ, Trưởng các khoa, phòng có liên quan
chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;
- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Diễn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T10:54:01+0700
	Đồng Tháp
	Lê Văn Diễn<lvdien.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T16:50:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAO LÃNH 2<ttytcaolanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!